[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «21»февраля 2018 года                                                                             № 32.1

	Об утверждении повестки дня,  тридцать второго заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    Утвердить прилагаемую повестку дня, тридцать второго заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

от « 21» февраля 2018 года №  32.1
                                                                                                  М.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Тридцать второго заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «21» февраля 2018 года

п. Голынки                                                                                       16 час. 00 мин.

здание Администрации

Повестка дня:

  1.  Об установлении дополнительных выплат Главе муниципального образования

Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

- докл. Редченкова В. Е. – менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
2. Об отчете о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области за 2017 год.

- докл. Редченкова В. Е. – менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
3. Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросом
- докл. Годенкова Н. А. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

4. Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности  в органах местного самоуправления Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, о   возникновении   личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

- докл. Годенкова Н. А. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

5. О  передаче основных средств в оперативное управление МКП КХ «Голынки»

- докл. Алещенкова О. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

6. О  списании с  баланса основных  средств

- докл. Алещенкова О. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

7. О внесении изменений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения от 20.12.2017г №29.4 «О  тарифах  МКП КХ «Жилищник» на жилищные  услуги муниципального жилищного фонда»

- докл. Алещенкова О. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

8. Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
- докл. Алещенкова О. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

9.О рассмотрении протеста прокуратуры от 01.02.2018 года № 02-35/12-18 на решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от 30.10.2017 года № 26.2 « Об утверждении правил благоустройства муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».

- докл. Годенкова Н. А. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

10. О рассмотрении протеста Прокурора Руднянского района Смоленской области  от 23.01.2018 года № 02-35\2-18 на ст. ст. 7.1, 7, 28.1, 35 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.11.2005 года (в редакции решения Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.04.2017 № 19.2).
- докл. Годенкова Н. А. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

11.Разное
[image: image1]